
مینا ســاداتــی از امــروز تا 13 
آبان با فیلم »درخت گردو« اثر 
محمدحسین مهدویان، روی 
پرده سینما بهمن سنندج دیده 
خواهد شد. این اکران به دلیل 

حضور فیلم در اسکار انجام می شود.

سینما و تلویزیون 6

متقاضی  حاتمی کیا  ابراهیم 
ــن  ــی ــم ــزده ــان شـــرکـــت در ش
جشنواره مقاومت شده و فرم 
ثبت نام برای حضور »خروج« در 
بخش مسابقه اصلی جشنواره 

را پر کرده است. مرحله دوم جشنواره هفته اول 
آذر برگزار می شود.

ــادی حــجــازی فــر بـــا فیلم  ــ ه
ــوان  ــی »گـــیـــلـــدا« کــــاری از ک
علیمحمدی و امید بنکدار به 
نمایش خانگی آمده است. این 
فیلم محصول سال 95 است و 

مهناز افشار، حامد کمیلی و حمیدرضا پگاه از 
بازیگران آن هستند.

اشکان اشتیاق ضمن تکذیب 
شایعه مهاجرت خود گفته است 
که  هم اکنون در ایران است و 
قصد مهاجرت نیز نــدارد. این 
طنز  مجموعه  اکــنــون  بازیگر 

»چای نت« را از شبکه پنج روی آنتن دارد.

چهره ها و خبر ها

پویانمایی  با  پرستویی  پرویز 
ــن داســـتـــان« در مقام  ــری »آخ
صداپیشه »تهمورث« و »ارشیا« 
به نمایش خانگی آمده است. 
این پویانمایی در نماوا منتشر 
شده است و نسخه فیزیکی آن هم به زودی منتشر 

می شود.

در  ــه  ک فضل اللهی  شمسی 
»گیسو«  ــال  ــری س اول  فــصــل 
بازی  ــادی  ه منوچهر  ساخته 
ــود، در فصل دوم این  ــرده ب ک
سریال نیز حضور دارد. او در 
این مجموعه نقش کاراکتر »مهین« را برعهده 

داشت.

فیلمی  در  میراحمدی  آرش 
بــه نــام »ســربــاز« از تولیدات 
حوزه هنری، نقش »ابومهدی 
المهندس« را بازی کرده و گریم 
است.  داشته  متفاوتی  بسیار 
میراحمدی با مجموعه »خنده بازار« شناخته 

می شود.

مهتاب کرامتی فیلم کلاسیک 
ــا و لــبــخــنــدهــا« به  ــک هـ »اشـ
کارگردانی رابرت وایز را  ویژه 
توضیح دار  نابینا  مخاطبان 
کرده است. این فیلم امروز پس 

از پخش در رادیو سوینا، در سایت سوینا منتشر 
می شود.
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»از سرنوشت« شنبه روی آنتن 
می رود

فصل سوم سریال »از سرنوشت« از شنبه 10 
آبان   حدود ساعت 21 روی آنتن شبکه دو سیما 

می رود.
ــط عــمــومــی پـــــروژه، فصل  ــ ــزارش روابـ ــ بـــه گـ
ــوم ســریــال »از ســرنــوشــت« بــه کــارگــردانــی  س
تهیه کنندگی  و  خردمندان  سیدمحمدرضا 
اکبر تحویلیان از شنبه 10 آبان روی آنتن شبکه 
دو سیما مــی رود. »از سرنوشت« کاری از گروه 
فیلم و سریال شبکه دو است که در سه فصل 
تولید شده است؛ این سریال به اتفاقات و فراز 
و نشیب های زندگی دو نوجوان پرورشگاهی 
یعنی »هاشم« و »سهراب« می پردازد که ایفای 
نقش آن ها را دارا حیایی و کیسان دیباج برعهده 
دارند. حجت اشرف زاده خواننده نماهنگ های 
 این سریال است و امین بانی هم تیتراژ پایانی را 

می خواند.
در این سریال بازیگرانی چون حسین پاکدل، 
پوریا پورسرخ، لیلا بلوکات، مجید واشقانی، 
علیرضا آرا، علیرضا اســتــادی، فریبا نــادری، 
مائده طهماسبی، سیدمهرداد ضیایی، فاطیما 
بهارمست، حبیب دهقان نسب، دارا حیایی و 

کیسان دیباج و... نقش آفرینی می کنند.

 گریم 7 ساعته راسل کرو 
در »بلندترین صدا«

شبکه چهار سیما به تازگی پخش سریالی با موضوع 
زندگی بنیان گذار فاکس نیوز را برای نخستین بار 
آغاز کرده است؛ سریالی با بازی راسل کرو که این 
بازیگر به رغم میل باطنی اش ایفای نقش در آن را 

پذیرفته بود.
به گزارش ایسنا، زمانی که تهیه کننده این مجموعه 
بازی در نقش »راجر ایلز« را به راسل کرو پیشنهاد 
داد، ایــن هنرپیشه علاقه ای به پذیرفتن نقش 
نداشت، با این حال وی پس از مطالعه فیلمنامه  
آن را اثری صادقانه و مجاب کننده ارزیابی کرد و 
حضور در این نقش را پذیرفت. این هنرپیشه پیشتر 
در مصاحبه ای اعلام کرده بود بازی در نقش رئیس 
سابق فاکس نیوز که با عقاید سیاسی خودش فاصله 

داشت، کار مشکلی بوده است.
راسل کرو در دهه های اخیر ساعات بسیاری را در 
اتاق گریم گذرانده  است اما روند تبدیل شدن او به 
»راجر ایلز« با تجربه های پیشین او در گریم متفاوت 
بود. او که برای این سریال، گلدن گلوب گرفته، 
گفته بود روند تکمیل گریم او برای این نقش، در 
نخستین جلسه  حدود ۷ ساعت زمان برده بود و 
بعدها در جلسات بعدی این زمان به حدود 2 ساعت 
کاهش یافت. اجرای این گریم را آدرین موروت 
با بیش از 30 سال سابقه گریم برعهده داشت. 
البته »بلندترین صدا« نخستین همکاری موروت و 
کرو نبود و این دو پیشتر در دو پروژه دیگر با یکدیگر 
همکاری داشتند، اما تجربه مینی سریال »بلندترین 
صدا« بود که در پی آن کرو اعلام کرد: »دوست دارم 
در تمامی پروژه ها با موروت همکاری داشته باشم.«

»اسسینز کرید« سریال می شود

ــازی مشهور »اسسینز کرید« به زودی توسط  ب
نتفلیکس در قالب یک سریال دیده می شود.

ــزارش مهر، نتفلیکس هم اکنون مشغول  به گ
ساخت یک سریال لایــو اکشن بر پایه مجموعه 
بازی های پرطرفدار »اسسینز کرید« یا »کیش یک 
آدمکش« است. این مجموعه بخشی از قــرارداد 
بین نتفلیکس و شرکت تولید بازی های ویدئویی 
»یوبی سافت« برای تولید محتوا بر پایه این چندگانه 

بازی های پرفروش است.
ــرارداد شــامــل ســاخــت ســریــال هــای لایو  ــ ــن ق ای
اکنون  انیمه می شود. هم  و  انیمیشن  اکشن، 
نتفلیکس در جست و جــوی یک ســازنــده برای 
نخستین سریال اســت. جیسون آلتمن یکی از 
تهیه کنندگان مجموعه گفت: »بیش از 10 سال 
است که میلیون ها هوادار در سراسر جهان به شکل 
دادن به این برند و تبدیل آن به یک فرنچایز نمادین 
کمک کرده اند. ما هیجان زده هستیم که سریالی 
بر پایه آن با نتفلیکس بسازیم و مشتاق پیشبرد خلق 

قسمت بعدی این جهان هستیم.«
»اسسیزن کرید« نخستین بار در سال 200۷ 
بیرون آمد و بلافاصله پرفروش شد. عناوین مختلف 
این مجموعه تاکنون بیش از 155 میلیون نسخه در 

سراسر جهان فروخته اند.

سه زمان احتمالی برای کن 2021

دبیر جشنواره فیلم کن اعلام کرد برای برگزاری 
دوره آینده جشنواره در کنار تاریخ رسمی سه تاریخ 

جداگانه در نظر گرفته شده است.
بــه گـــزارش صبا، تــیــه ری فرمو دبیر جشنواره 
بین المللی فیلم کن سه طرح احتمالی برای 
بــرگــزاری دوره آینده جشنواره را اعــلام کرد، 
جشنواره ای که بر اساس برنامه قرار است بین 
روزهای 11 تا 22 می سال آینده برگزار شود و 
البته ممکن است به دلیل ادامه وضعیت کرونا به 
تعویق بیفتد. فرمو توضیح داد مسئولان جشنواره 
کن با مقامات محلی برای سه تاریخ جداگانه به 
توافق رسیده اند تا برای برگزاری و تاخیرهای 
احتمالی از این روزها استفاده کنند. وی گفت: 
»امیدوارم جشنواره در ماه می )همان تاریخ از 
پیش اعلام شده( برگزار شود، اما اگر »کن« در ماه 
می به شرایطی که امید داریم نرسد آن را به تاخیر 
می اندازیم، ما برای این اتفاق راه حل داریم. طبق 
هماهنگی ما با مقامات محلی، جشنواره یک بار 
به نیمه اول ماه جولای فرستاده می شود، بار دوم 
به نیمه دوم ماه جولای و بار سوم به نیمه دوم ماه 

آگوست موکول می شود.«
فرمو تاکید کــرد ایــن یک احتمال اســت و او و 
همکارانش امیدوارند جشنواره کن در همان 
ماه می 2021 برگزار و به اولین جشنواره بعد از 

دوران پاندمی کرونا تبدیل شود.

دوشنبه شب اولین قسمت از فصل اول سریال 
»صفر بیست و یک« به کارگردانی جواد رضویان 
و سیامک انــصــاری، از شبکه سه روی آنتن 
رفت. قرار است این مجموعه در چهار فصل 
25 قسمتی تولید شود و فعلا تنها فصل اول 
ــرای قضاوت  ــت. هنوز ب آن ساخته شــده اس
دربــاره کل مجموعه زود است و باید تا پخش 
قسمت های بیشتر صبر کرد، اما به بهانه آغاز 
پخش این مجموعه، شروع سریال را از ابعاد 

مختلف بررسی کرده ایم.

شروع خوب قصه	 
داستان سریال »صفر بیست و یک« حول محور 
یک خانواده متشکل از یک پــدر، یک بــرادر، 
دو خواهر و فرزندان و همسران این دو خواهر 
می چرخد. داستان از آن جایی شروع شد که 
آزادی تنها پسر این خانواده از زندان سرآغاز 
به وجود آمدن دردسرها و اتفاقاتی در زندگی 
هریک از آن ها شد. اتفاق اصلی سریال یعنی 
آزادی »تورج« با بازی امیرحسین رستمی در 
همان قسمت اول رخ داد، شخصیت های اصلی 
معرفی شدند و در قسمت های آینده، شاهد 
جزئیات بیشتری درباره هرکدام از شخصیت ها 
خواهیم بود. بنابراین می توان »صفر بیست 

و یک« را در نقطه شروع نسبتا موفق دانست.

طنز کم جان سریال	 
گفتیم به طور کلی سریال شروع خوبی داشت، 
اما اگر بخواهیم به طور خاص کیفیت کمدی 
آن را ارزیابی کنیم، فعلا نمی توان »صفر بیست 
و یک« را پر از موقعیت های بامزه و دیالوگ های 
خنده دار دانست. تعداد شوخی های بامزه 
سریال در قسمت اول و دوم بسیار کم بوده و 
هر از گاهی ممکن است مخاطب را به خنده 
ابــتــدای سریال توقع  بنابراین در  بیندازد، 
مخاطب از کمدی »صفر بیست و یک« برآورده 
نشده است و اگر در ادامه نیز همین طور پیش 
برود، توجه مخاطب را از دست خواهد داد. با 
این حال، »صفر بیست و یک« هنوز فرصت دارد 

که  به اصطلاح جا بیفتد.

رضویان و انصاری زوج کمدی جدید	 
شخصیت های اصلی سریال دو باجناق به نام های 
»مازیار« با بازی سیامک انصاری و »جلال« با بازی 
جواد رضویان هستند. هرچند که ارتباط این 
دو باجناق در دو قسمت گذشته بیشتر دوستانه 
و کمتر فضای رقابت و دشمنی بین آن ها حاکم 
بــوده، اما بخش مهمی از کمدی سریال روی 
دوش این دو باجناق و کل کل هایی است که با 
یکدیگر دارند. جواد رضویان و سیامک انصاری 
پیشتر در سریال های مهران مدیری مانند »در 
حاشیه«، »جایزه بزرگ« و »پاورچین« با یکدیگر 
همبازی بــوده انــد. جــواد رضویان هم در فیلم 
»زهرمار« به عنوان کارگردان با سیامک انصاری 
تجربه همکاری داشته است، اما تا به حال این دو 
بازیگر به عنوان زوج کمدی در کنار یکدیگر دیده 
نشده بودند و حضور آن ها در »صفر بیست و یک« 
از این جهت تازگی دارد. طبق آن چه در دو قسمت 
اول سریال دیدیم، فعلا نمی توان نوید ظهور یک 
زوج کمدی تازه و محبوب را در تلویزیون داد اما از 
طرفی هم باید منتظر جلو رفتن داستان و پخش 
قسمت های بیشتری از سریال بود تا بهتر بتوان 

این ترکیب را ارزیابی کرد.

لهجه تکراری جواد رضویان	 
برخلاف امیرحسین رستمی، جواد رضویان و 
سیامک انصاری نقش چندان متفاوت یا حضور 
غافلگیرکننده ای در سریال نداشته اند. رضویان 
که در سریال »پاورچین« و »در حاشیه« از لحن 
ــن درآوردی استفاده  خاص و لهجه ای تقریباً م
کرده بود، در این مجموعه نیز به شیوه خاصی 

کلمات را ادا می کند که شاید لحظاتی بامزه 
باشد، امــا اتفاق جدید و خلاقانه ای نیست. 
سیامک انصاری هم از کاراکتر معروفش در 
ساخته های مهران مدیری به عنوان فرد عاقلی 
که میان جمعیتی از افراد نادان گیر افتاده و به 
واسطه جهل آن ها توی دردسر می افتد، فاصله 
گرفته و نقشی تکراری نداشته اما بازی او در این 
سریال بی شباهت به بازی های قبلی اش نیست. 
سروش جمشیدی یکی دیگر از بازیگران سریال 
است که هنوز وارد داستان نشده است، اما با توجه 
به حضور موفقی که در آثار کمدی داشته می توان 
روی تاثیرش بر بار کمدی سریال حساب باز کرد.

امیرحسین رستمی متفاوت	 
بیشتر بازیگران سریال »صفر بیست و یک« سابقه 
خوب و موفقی در آثار کمدی به ویژه سریال های 
طنز دارنــد، بنابراین پیش از پخش سریال، از 
گروه بازیگران سریال به عنوان یکی از برگ های 
برنده سریال یاد می شد. رویا میرعلمی و نگار 
عابدی تا به حال در مجموعه های طنز محبوبی 
مانند »لیسانسه ها« و »دودکش« بازی کرده اند 
و در »صفر بیست و یک« هم بازی خوبی از خود 
به نمایش گذاشته اند. امیرحسین رستمی که در 
سریال های کمدی بیشتر نقش شخصیت های 
کم هوش و ساده را ایفا کرده، در »صفر بیست و 
یک« نقش متفاوتی بازی کرده است. »تورج« با 
اعضای خانواده خود و به ویژه پدرش اختلاف 
دارد و توسط پدرش به زندان افتاده است. طبق 
آن چه در قسمت دوم سریال دیدیم، او برای 
ــدان، به زن ثروتمندی به نام  رهایی خود از زن

»سپیده« با بازی آزیتا ترکاشوند، قول ازدواج 
داده بود و شخصیت دروغگو و فریب کاری دارد، 
بنابراین در »صفر بیست و یک« از آن کاراکتر 
ترسو، بی اراده و ساده لوح خبری نیست و حضور 

متفاوت رستمی جزو نقاط قوت سریال است.

»صفر بیست و یک« طنز نود شبی؟	 
ــتــدا اعـــلام شــد، سریال  هــمــان طــور کــه از اب
»صفر بیست و یک« قــرار است در چهار فصل 
25 قسمتی ساخته شود و بازگشتی به دوران 
پخش طنزهای نود شبی در تلویزیون باشد، اما 
تصویربرداری فصل اول این مجموعه پس از 
تقریبا پنج ماه، اواخر مهر به پایان رسید و فعلا 
تنها فصل اول سریال تولید شده است. هرچند 
ــاره آغــاز ساخت فصل دوم  که فعلا خبری درب
سریال منتشر نشده است ، اما با توجه به این که 
تصویربرداری سریال چند ماه زمــان می برد، 
بنابراین حتی در صورت کلید خوردن فصل دو 
نیز برخلاف روال طنزهای نود شبی که بدون 
فاصله زمانی پخش می شود، فصل های بعدی 
»صفر بیست و یک« با فاصله زیادی تولید و پخش 

خواهد شد.

حضور سوال برانگیز خواننده تیتراژ در 	 
سریال

گذشته از نقاط قوت و ضعف و مطالبی که به 
متن سریال برمی گردد، یکی از نکاتی که در 
حاشیه می توان گفت، حضور عجیب میلاد کیانی 
خواننده تیتراژ »صفر بیست و یک« در قسمت 
دوم سریال است. در این قسمت، پس از خلاص 
شدن »جلال« و »مازیار« از کلانتری، شاهد ورود 
ناگهانی یکی از شخصیت های فرعی داستان 
به سریال هستیم. در این سکانس میلاد کیانی 
که در واقعیت خواننده مطرحی نیست، در نقش 
خودش به عنوان یک خواننده اتفاقا شناخته شده 
وارد قصه می شود و مشغول اجرا در استودیو 
است. جالب این جاست که نماهای کلوزآپی که 
از او نمایش داده می شود، بیشتر شبیه بخشی 
از موزیک ویدئوی یک خواننده است تا سکانسی 
از سریالی کمدی که این شخصیت و ماجرای او 
در قصه آن محوریت ندارد. اجرای کیانی سهم 
مهمی در معرفی این شخصیت ندارد، بنابراین 
این که 40 ثانیه از این سکانس صرف اجرای او 

شود، اتفاق عجیبی است.

 روایت تلویزیون از شهدای هسته ای در فاز نخست
فعالیت های شهید مجید شهریاری، پر از نکاتی جذاب و دراماتیک برای نمایش در سریال زندگی اوست

این روزها مجموعه تلویزیونی »صبح آخرین روز« با 
موضوع زندگی شهید مجید شهریاری دانشمند 
هسته ای در تهران در حال تصویربرداری است 
که برای پخش از تلویزیون در بهار سال 1400 
آماده می شود. تهیه کننده این مجموعه، مصطفی 
علمی فرد است و حسین تبریزی کارگردانی 
این سریال را بر عهده دارد. مجموعه تلویزیونی 
»صبح آخرین روز« با مشارکت صداوسیمای 
مرکز زنجان، سازمان انرژی اتمی، وزارت دفاع 
و پشتیبانی نیرو های مسلح و استانداری زنجان 

تولید می شود.

5 بازیگر برای 5 دوره سنی	 
انتخاب بازیگر نقش »شهید شهریاری« احتمالا 
یکی از مهم ترین چالش های گروه سازنده سریال 
بوده است. سریال »صبح آخرین روز« زندگی این 
دانشمند هسته ای را در پنج مقطع سنی روایت 
می کند و سازندگان سریال، برای این شخصیت، 
از حضور پنج بازیگر متفاوت استفاده می کنند. در 
حالی که هنوز بازیگران نقش های پنج سالگی، 
هشت سالگی و 13 سالگی نقش ایــن شهید 

معرفی نشده اند، فرحان فرحناک برای دوره 
سنی 15 تا 22 سالگی این شهید انتخاب شده 
و کاوه خداشناس نقش این شهید علم را در دوره 
سنی بعد از کارشناسی ایفا می کند. یکی دو هفته 
پیش، گفت وگویی با خداشناس را در این صفحه 
خوانده اید. او در این بــاره گفته اســت: »تلاش 
کردیم از طریق خانواده این عزیز، زندگی نامه 
ایشان، عکس ها و آلبوم هایی که به دســت ما 
رسیده، منش و حرکات و رفتارشان که مهم ترین 
منبع آن، همسر عزیز و فرزندان ایشان هستند، 
به شخصیت ایشان نزدیک شویم. مسئولیت 
سنگینی بر عهده من است، امیدوارم به خوبی 
از پس آن بربیایم.« خداشناس که از بازیگران 
شناخته شده نقش های عموما مثبت در تلویزیون 
است، سابقه فراوانی در سریال های تلویزیونی 
دارد و پیش بینی نتیجه قابل قبول از کار او، سخت 
نیست. با این حال، حاصل کار دیگر بازیگران 

مشخص نیست و بستگی زیــادی به عملکرد 
کارگردان سریال و بازی گرفتن او از این بازیگران 
دارد. مهران رجبی، زهــرا سعیدی، میرطاهر 
مظلومی، شهرام عبدلی، سیروس همتی، حسن 
اسدی، افسانه ناصری، راضیه دهقان و اردشیر 
رستمی شماری از بازیگران نقش های دیگر این 

مجموعه هستند.

نقاط دراماتیک زندگی شهید	 
از  مفاخر علمی و دانشمندان هــمــواره یکی 
سوژه های مورد علاقه سینماگران در سراسر 
جهان بوده اند و با وجودی که شاید بسیاری از 
این چهره ها مسئولیت های اجرایی چندانی 
نداشته اند و زندگی آن ها به نوعی از هیجانات 
آثــار اکشن هالیوود خالی اســت، اما فیلم ها و 
سریال های زیادی با محوریت زندگی آن ها ساخته 
ــاره استیفن  شده اســت. »نظریه همه چیز« درب

هاوکینگ، »مردی که بی نهایت را می دانست« 
ــاره رامانوجان ریــاضــی دان هندی و فصل  درب
نخست سریال »نابغه« درباره آلبرت اینیشتین، 
نمونه های اخیر از این دسته آثار هستند که با 
استقبال منتقدان و مخاطبان هم مواجه شده اند. 
شاخص  دانشمند  شــهــریــاری  مجید  شهید 
هسته ای کشورمان نیز که رژیم صهیونیستی 
بــرای کند یــا متوقف کــردن پیشرفت برنامه 
هسته ای ایران، او را به شهادت رساند، یکی از 
دانشمندان شاخص ایــران در سال های اخیر 
است. در زندگی این دانشمند شهید نیز اتفاقات 
دراماتیکی افتاده است که از آن جمله می توان 
به آغاز تحقیقات برنامه هسته ای، غنی سازی، 
توقف و از سر گیری آن اشاره کرد. او همچنین در 
مهار ویروس کامپیوتری استاکس نت و طراحی 
نسلی از راکتورهای هسته ای نقش داشته است 
که از آن هــا نیز می توان به عنوان نقاط عطف 
حرفه ای وی یاد کرد. بی تردید سکانس هایی 
از سریال »صبح آخرین روز« که نشان از آزمایش 
موفقیت آمیز راکتورهای هسته ای دارد، می تواند 
از قسمت های جذاب و هیجان انگیز این سریال 
باشد. در نهایت ماجرای شهادت این شهید که 
همزمان با سوءقصد نافرجام به فریدون عباسی 
دیگر دانشمند هسته ای بوده است، از لحظات 

جالب و تأثیرگذار سریال خواهد بود.


